

# コノシロへい死について

【令和4年6月29日17時現在】

## 【宍道湖】

6月15日 確認なし  
 6月16日～19日 約1,680匹回収  
 6月20日 約 790匹回収  
 6月21日 約1,020匹回収  
 6月22日 約 600匹回収  
 6月23日 約1,780匹回収  
 6月24日 0匹回収  
 6月25日 約 230匹回収  
 6月26日 約1,720匹回収  
 6月27日 約1,620匹回収  
 6月28日 約 670匹回収  
 6月29日 約1,010匹回収

## 【大橋川】

6月18日～19日 約 180匹回収  
 6月20日 約 240匹回収  
 6月21日 約 210匹回収  
 6月22日 約 30匹回収  
 6月23日 0匹回収  
 6月24日 約2,350匹回収  
 6月25日 約1,090匹回収  
 6月26日 約 110匹回収  
 6月27日 約 20匹回収  
 6月28日 約 430匹回収  
 6月29日 約 30匹回収

宍道湖

大橋川

中海

月 日	日回収数	累計回収数	場所
6月16日 ～ 6月19日	約1,860匹	約 1,860匹	宍道湖 松江市千鳥町～末次町、玉湯町湯町、袖師町～魚町 大橋川 松江市東本町～学園南
6月20日	約1,030匹	約 2,890匹	宍道湖 松江市千鳥町～末次町、玉湯町湯町、袖師町～魚町 大橋川 松江市東本町～学園南
6月21日	約1,230匹	約 4,120匹	宍道湖 松江市千鳥町～末次町、玉湯町林～玉湯町湯町、袖師町～魚町 大橋川 松江市末次本町～東本町
6月22日	約 630匹	約 4,750匹	宍道湖 松江市千鳥町～末次町、玉湯町湯町、乃木福富町～魚町 大橋川 松江市末次本町～東本町
6月23日	約1,780匹	約 6,530匹	宍道湖 松江市千鳥町～末次町、袖師町～魚町
6月24日	約2,350匹	約 8,880匹	大橋川 松江市東本町～東朝日町、竹矢町～八幡町
6月25日	約1,320匹	約10,200匹	宍道湖 松江市魚町 大橋川 松江市東本町～西川津
6月26日	約1,830匹	約12,030匹	宍道湖 松江市末次町～東茶町、玉湯町湯町、袖師町 大橋川 松江市東本町
6月27日	約1,640匹	約13,670匹	宍道湖 松江市千鳥町～末次町、袖師町～魚町 大橋川 松江市東本町
6月28日	約1,100匹	約14,770匹	宍道湖 松江市玉湯町湯町、袖師町 大橋川 松江市東朝日町、竹矢町～馬湯町
6月29日	約1,040匹	約15,810匹	宍道湖 松江市堂形町～末次町、灘町～魚町 大橋川 松江市西川津町